

منبر خبر

مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان:

فروش سوّالات امتحانی در اصفهان

کذب محض است

اصفهان - خبرنگار قدس: مدیر اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان به مردم اطمینان خاطر داد علی‌رغم شایعات کذبی که در فضای مجازی در خصوص فروش سوّالات امتحانی رواج یافته است، فروش سوّالات امتحانی به هیچ عنوان در استان اصفهان اتفاق نیفتاده است.
علیرضا مهدی تصریح کرد: متأسفانه مرجع قضاوت مردم، فضاهای مجازی است و یکی از آسیب‌های این فضاها شایعه سازی‌های بسیار و البته غیرقابل استناد است.
وی ادامه داد: لو رفتن سوّالات امتحانی هیچ ارتباطی با استان اصفهان نداشته، بلکه در برخی دیگر از استان‌ها مشاهده شده که وزارتخانه باید جوابگوی آن باشد.

وی گفت: در تاریخ ۱۰ خردادماه سال جاری نیز در برنامه خبری شبکه دو، خبری مبنی بر فروش سوّالات امتحانی اعلام شد که پیگیری‌های لازم انجام و مورد، تکذیب شد.
وی خاطرنشان کرد: فرایند برگزاری امتحانات نهایی به صورتی است که خرید و فروش سوّالات را غیرممکن می‌کنند، به طوری که‌ از همان ابتدا تا زمان برگزاری هیچ عنوان کسی امکان دسترسی به سوّالات را ندارد و خرید و فروش سوّالات را غیرممکن می‌کند.

فقط ۸ بیمار مشکوک به تب کریمه کنگو در شیراز شناسایی شده است



شیراز - خبرنگار قدس: رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید بر اینکه بیماری تب کریمه کنگو همه ساله بروز و ظهور داشته است، گفت: طی ماه‌های اخیر تنها هشت بیمار مشکوک به تب کنگو در مراکز درمانی فارس بستری شده‌اند.

دکتر محمد هادی ایمانی‌با بیان اینکه در هر سال بین ۱ تا ۱۵مورد مشکوک به بیماری تب کنگو در فارس به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند، اضافه کرد: همه بیمارستان‌های استان آماده پذیرش افراد مشکوک به این بیماری هستند.

وی با یادآوری اینکه تب کریمه کنگو یک بیماری ویروسی با علایم اولیه شبیه سرماخوردگی و تب خونریزی دهنده به شکل داخلی یا مخاطی است، گفت: تا زمانی که جواب آزمایش از انستیتو پاستور تهران اعلام نشود، ابتلای قطعی فرد به این بیماری تأیید نمی‌شود.

نخستین پیوند کبد با موفقیت در گیلان انجام شد



رشت - خبرنگار قدس: رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان گفت: نخستین عمل پیوند کبد در شمال ایران به همت تیم جراحی دانشگاه علوم پزشکی استان بر روی بیمار ۳۴ ساله‌ای که از بیماری سیروز کبدی رنج می‌برد، در بیمارستان رازی رشت با موفقیت انجام شد.

شاهرخ یوسف زاده چابک اظهار داشت: انجام عمل پیوند کبد فرایندی بسیار پیچیده است و در بسیاری از استان‌ها انجام پیوند کبد امکان پذیر نیست.
وی اظهار امیدواری کرد که بزودی شاهد پیوند مغز استخوان، پیوندهای سلول ترابی و پیوند قلب و ریه در استان باشیم.

علاوه بر پیوند کبد، پیوند کلیه نیز در بیمارستان رازی رشت انجام می‌شود.

نیش و نوش

سعید ترضیزی

قدس: تصویب برج اقامتی موقت و المان پدیدہ در ۳۴ طبقه **نیش و نوش؛** شنیده بودیم واسه اسکان موقت مسافرا چادر بزئن ولی نشیدیم برج ۳۴ طبقه موقتی بسازن!

قدس: انتقال بیماران راهرو خواب بیمارستان قائم مشهد به زیر زمین

نیش و نوش؛ چون تو زیرزمین نه صدائشون به کسی میرسه، نه کسی میتونه ازشون عکس بگیره!

قدس: کاسپین پول مردم را ندهد وزیر را استیضاح می‌کنیم **نیش و نوش؛** اگه قرار بود هر مؤسسه و شرکتی که پول مردم رو رنده، وزیر استیضاح بشه، بهارستان تبدیل به استیضاحستان میشدا

قدس: کارواش ها؛ خطر زیرپوستی سفره‌های آب زیرزمینی مشهد

نیش و نوش؛ ولی چون روی پوست مشهد در آمد بالایی دارن، هرروز تعدادشون بیشتر میشه!

قدس: تصادف زنجیرهای ۱۶ خودرو در جاده مشهد- چناران **نیش و نوش؛** اکنون تنها قشری که از وضعیت جاده‌های استان راضی هستن، صافکار نقاش‌های ماشینان!

فکر و نظر

۵۰ شهروند خاشی راهی بیمارستان شدند

ماجرای مزاحم نامرئی و بدبوی خاش چه بود

میهن - علی محمدزاده ♦ حوالی ساعت ۳

بامداد سه شنبه بود که ساکنان خاش بوی بدی را استشمام کردند، ابتدا تصور می‌شد، شاید مثل همیشه بوی نامطبوع کارخانجات باشد، اما یکباره غلظت بو بیشتر شد.
کودکان سرفه‌های شدید و حالت تهوع گرفتند و بزرگ‌تراها هم احساس سرگیجه و تهوع و تنگی نفس می‌کردند. برخی که بیشتر نگران بودند، راهی مراکز درمانی شدند و آنجا بود که فهمیدند، مشکل مربوط به همه جای شهر بوده و شمار زیادی از همشهریانشان به بیمارستان مراجعه کرده‌اند.

♦ داغ بودن بازار شایعات

برخی می‌گفتند، بوی گوگرد ناشی از فعالیت آتشفشان نیمه فعال «تفتان» است و برخی می‌گفتند، بوی اسید بوده که از شهرک صنعتی می‌آمد و خلاصه ماجرا به دنیای مجازی کشیده و شد بازار شایعات داغ شد تا جایی که این خبر کذب منتشر شد که ستاد مدیریت بحران اعلام کرده شهر باید تخلیه شود!

هرچه بود، قبل از روشنسازی هوا از غلظت بو کاسته شد، ولی ۶۰ نفر از اهالی خاش در بیمارستان و تحت مداوا بودند که بسیاری از آن‌ها به صورت سرپایی معاینه و مداوا شدند و ابتدا نزدیک به ۵۰ نفر تحت نظر قرار گرفتند و خدمات درمانی از قبیل اکسیژن گیری انجام شد تا از رفع خطر احتمالی اطمینان حاصل شود. از سوی دیگر و از همان ساعات اولیه صبح با توجه به حساسیت موضوع ستاد مدیریت بحران استان سیستان و بلوچستان در علوم پزشکی زاهدان تشکیل و مقرر شد، تیمی متشکل از کارشناسان دستگاه‌های مرتبط از قبیل علوم پزشکی و محیط زیست هال احمر به منطقه اعزام شوند، همچنین به منظور جلوگیری از هرگونه بی نظمی در شهر طی اعلامیه‌ای که در سایت‌های خبری و کانال‌های اطلاع رسانی منتشر شد از مردم خواسته شد تا اخبار صحیح را از مراجع رسمی خبر پیگیری کرده و به اخبار منتشر شده در فضای مجازی توجهی نکنند.

♦ احتمالات متعدد

اما آنچه قابل تأمل است، اینکه اخبار منتشر شده در منابع رسمی هم احتمالات متعددی را بیان می‌کردند که خود همین چند گانگی اخبار موجب تشویش اذهان اهالی می‌شد؛ به

طور مثال مدیرکل بحران استان سیستان و بلوچستان درباره علل مطرح شده درباره این «بو» اظهار کرد: کارشناسان، موارد گوناگونی را مطرح کردند. برخی معتقد بودند که فعالیت آتشفشان تفتان ممکن است سبب ایجاد این بو شده باشد. گروهی دیگر فعالیت کارخانه ایزوگام را عامل ایجاد این بو می‌دانستند و برخی دیگر نیز معتقد بودند که منشأ این بو می‌تواند از شهرک صنعتی خاش باشد، اما تاکنون همه این موارد در حد احتمال و گمانه‌زنی اولیه بوده

و هیچ چیز به شکل قطعی اعلام نشده است. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خاش نیز گفت: بوی نامطبوع منتشر شده در سطح این شهرستان منشأ گوگردی دارد.

محمد رخشانی در گفت و گو با خبرنگار مهر، اظهار داشت: با توجه به بررسی‌های اولیه به نظر می‌رسد، بوی نامطبوعی که از بامداد در سطح شهر خاش منتشر شده، منشأ گوگردی دارد.

♦ در دست بررسی

با این وصف پیگیری موضوع از مراجع گوناگون به جایی نرسید و در آخرین ارتباط با مدیرکل ستاد مدیریت بحران سیستان وبلوچستان، وی زمان نتیجه‌نهایی بررسی کانون انتشار بو را به نوزان دیگری موکول کرد.

اربابی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما افزود:

تاکنون مسمومیت به خاطر فعال شدن

قدس از ضرورت رسیدگی به این قشر مولد گزارش می دهد

قشلاق مشکلات در بیلاق عشایر!

میهن / محمدرضایی؛ حل مشکلات جامعه عشایری

به عنوان یکی از جوامع سه گانه کشور در کنار جوامع شهری و روستایی به دلیل پراکندگی در سراسر کشور و نگاه‌های بیرونی و نیز مولد بودن آن‌ها از اهمیت زیادی برخوردار است.

اما جامعه عشایری به همان نسبت سهمی که در تولید ملی دارند آیا از سرانه درآمدهای ملی و بودجه عمومی کشور نیز سهمی دارند یا به فراموشی سپرده شده‌اند؟

♦ سیاه چادر عشایر نمونه موفق اقتصاد مقاومتی

کرمانی قندالی، رئیس سازمان امور عشایری کشور در این باره می‌گوید: حفظ کرامت انسانی عشایر در تعامل با آن‌ها با مرتع و دام از جمله سیاست‌های جدی دولت است و در این زمینه نیاز اولیه سرپناه را برای دامداران تا حدود زیادی حل کرده‌ایم و اکنون سیاه چادرعشایر، نمونه موفق اقتصاد

مقاومتی است.
وی با بیان اینکه ساده سازی بروکراسی برای عشایر در دستور کار این سازمان قرار دارد، می‌افزاید: در همین راستا سال گذشته ۱۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت با کارمزد چهار درصد به عشایر همه استان‌های کشور پرداخت شد که این تسهیلات برای رفع نیاز سرپناه و تامین مواد اولیه و معیشتی‌شان هزینه شده است.

همچنین امسال نیز یک‌هزار و ۵۰۰میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت با همین شرایط به عشایر کشور پرداخت خواهد شد و پیشنهاد داده‌ایم تا برای دامدار و عشایر بین ۷۰ تا ۱۲۰ متر مجوز ساخت منزل داده شود تا استقرار عشایر و خانواده آنان وجود داشته باشد.

♦ عشایر باید حمایت شوند

علی اکبری نماینده مردم شیراز و عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی نیز در آیین باره با تأیید مشکلات معیشتی عشایر به خبرنگار ما می‌گوید: هرگز دامداری عشایری از بین نخواهد رفت. البته مشکلات دارای ابعاد گوناگون هستند و به نظر من باید از این گونه جمعیتی به دلیل مولد بودن وکم آبی و کمبود منابع کشاورزی در کشور حمایت شود زیرا بصورت جدی کم آبی در کشور مشکل ساز شده است.

♦ ضرورت تأمین انرژی برای عشایر

این نماینده تصریح می‌کند: آب و هوا و اقلیم در ایران برای زندگی شسانی در مناطق عشایری فراهم است و فقط با مشکلات معیشتی عشایر به خبرنگار ما می‌گوید: هرگز آیین نوع زندگی مبتنی بر کوچ و سفر می‌توان از برخی منابع طبیعی ارتفاعات کشور بهره گرفت، ولی راه اندازی شبکه‌های اعلام خطر و تأمین انرژی مورد نیازشان قبل انجام و یک ضرورت اولیه است.
به گفته اکبری، عشایر حتماً به محل زندگی شان برمی‌گردند و دلیلش بازگشت عشایر از استان‌های ایلام و کرمانشاه و خوزستان بود که پس از جنگ و بازگشت از جبهه‌ها دوباره سیاه چادرها را در مناطق بیلاقی و قشلاقی برپا کردند. آن‌ها حتی روی مین هم می‌روند ولی دست از زندگی عشایری برنداشته نمی‌دارند.

پیش‌گویی

با توجه به بررسی‌های اولیه به نظر می‌رسد، بوی نامطبوعی که از بامداد در سطح شهر خاش منتشر شده، منشأ گوگردی دارد

آتشفشان «تفتان» سابقه نداشته است.

وی گفت: از مجموع ۵۰ نفری که به بیمارستان خاش مراجعه کرده‌اند، تنها سه نفر بستری هستند (تاساعت ۱۴ دیروز) و وضعیت شهر عادی است، اما تیم‌های کارشناسی به منطقه اعزام شده‌اند تا بررسی‌های فنی لازم برای شناسایی کانون بوی نامطبوع منتشر شده، انجام گیرد که پس از اتمام بررسی‌ها نتایج آن به اطلاع عموم خواهد رسید.

♦ نفس‌های سمی تفتان

آتشفشان «تفتان» واقع در جنوب شرقی ایران در ۳۰ کیلومتری خاش، روزانه مقدار قابل توجهی از گازهای آتشفشانی را در طول



فعالیت‌های دودخانی (فومرولسی) خود آزاد می‌کند. فعالیت‌های بسآتشفشانی در تفتان بسیار شدید است و به سه شکل دودخانی، سولفاتاری و چشمه‌های آب گرم دیده می‌شود. دودخان‌ها و سولفاتارها در مجموع گازهای خروجی از دهانه تفتان را شامل می‌شوند که درجه حرارت بالایی دارند.

فعالیت‌های دودخانی سبب دگرسانی گدازه‌های قدیمی و سنگ‌های آذرآواری نیز شده است. ترکیب شیمیایی آب در چشمه‌های خروجی از این آتشفشان متأثر از این گازهاست و عامل اصلی آلودگی در آن‌ها نیز به‌شمار می‌رود. گوگرد رایج‌ترین عنصر در گازهای دودخانی است و غلظت آن در یک نمونه تجزیه شیمیایی شده برابر با ۸۶۰ میلی‌گرم بر لیتر است. pH شدیداً اسیدی (۱/۶۵) در گازهای خروجی از آتشفشان تفتان، ناشی از وجود اسید سولفوریک در این گازهاست. وجود اسید سولفوریک در گازهای آتشفشانی حاکی از وجود فوگاسیته بالای اکسیژن در اتاق ماگمایی تفتان است افزون بر این گازهای ماگمایی تفتان حاوی ۰/۶۲۷ میلی‌گرم بر لیتر آرسنیک هستند. بررسی نمودار Eh-pH برای عناصر گوگرد و آرسنیک مشخص می‌کند که انیون HSO۳- (III) As به ترتیب فراوان‌ترین گونه این دو عنصر در گازهای خروجی از تفتان است.

یک شهر یک خبر

برگزاری مراسم رونمایی از کتاب «خداحافظ سالار» در همدان

همدان - خبرنگار قدس: مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان همدان از رونمایی کتاب «خداحافظ سالار» در هشتم تیر ماه خبر داد.

ناصر عارف با بیان اینکه سردار حسام نویسنده خوش‌ذوق همدانی بار دیگر با اثر بی‌بدیش برای استان افتخار آفرید، افزود: این اثر به عنوان یک اثر ماندگار در حوزه ادبیات مقاومت و پایداری در استان شناخته می‌شود.

وی با اشاره به اینکه مراسم تجلیل و نکوداشت همسر شهید حاج حسین همدانی با حضور اقشار مختلف در همدان برگزار می‌شود، عنوان کرد: مراسم در مجتمع فرهنگی ابن سینا همدان برگزار خواهد شد.

صنایع دستی بهترین ابزار در ایجاد اشتغال زودبازده است



شهرکرد - خبرنگار قدس: استاندار چهارمحال و بختیاری از ایجاد ۲۰ هزار فرصت شغلی طی سال گذشته در استان خبر داد و گفت: امسال باید سازماندهی اقتصادی، دعوت از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و همکاری شرکت‌های نیمه‌دولتی انجام شود.

قاسم سلیمانی در نشست با مدیران اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان همچنین از اختصاص بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار به بخش صنایع‌دستی استان خبر داد و یادآور شد: پارانه تسهیلات به این بخش اختصاص می‌یابد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام:

صرفه جویی بهترین راه

برای گذر از بحران کم آبی است

ایلام - خبرنگار قدس: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام گفت: صرفه جویی بهترین راه برای گذر از بحران کم آبی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب داراب بیرتوندی در حاشیه نشست خبری با خبرنگاران، با بیان اینکه برنامه بلند مدت تأمین آب مورد نیاز مشترکین خانگی، صنعتی و کشاورزی در استان تدوین شده است، اظهارداشت: در همین راستا عملیات اجرایی دو سد چناره و سد سیکان در قالب برنامه گرمسیری در دستور کار قرار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه با ساخت سد چناره آب شرب مورد نیاز شهرهای ایلام و چوار در قالب یک برنامه ۲۰ ساله تأمین خواهد شد، افزود: طرح سامانه گرمسیری از بزرگ‌ترین طرح هایی است که دولت در استان اجرایی کرده و در نوع خود بی نظیر است و امیدواریم تا پایان سال ۹۷ به بهره برداری برسد.

داراب بیرتوندی در پاسخ به خبرنگار ما مبنی بر استفاده شهرداری ایلام از آب شرب برای آبیاری فضاهای سبز، خاطرنشان کرد: شهرداری موظف است که از سباب فاضلاب برای آبیاری فضاهای سبز استفاده کند و معاون اول رئیس جمهور نیز در این راستا دستورات لازم را به استان‌ها داده و استانداری و شهرداری ایلام نیز باید سریعاً در این راستا اقدام کنند.

اصلاح نژاد دام‌مهربان با تلقیح مصنوعی در ملایر



ملایر - خبرنگار قدس: مدیرجهاد کشاورزی ملایر از اصلاح نژاد گوسفند مهربان با تلقیح مصنوعی از نژاد روسی رومانف در این شهرستان خبر داد.

غلامحسین تقوی بیان کرد: برای نخستین‌بار تلقیح مصنوعی در یک گله به ۱۰۰ رأس انجام شده و قرار است در فصل پاییز به ۱۰۰ رأس دیگر تحت پوشش این طرح قرار گیرد. وی با بیان اینکه این طرح در سال گذشته نیز در ۱۰۰ رأس از گوسفندان با موفقیت انجام شد، افزود: انجام این طرح از ۱۰ آبان‌ماه سال ۱۳۹۴ تا ۱۴ آبان‌ماه ۹۵ صورت پذیرفت که در نتیجه آن کل زایشانجام شده ۶۷ رأس بود.

تقوی عنوان کرد: در این زایش‌ها ۳۴ رأس ماده و ۳۳ رأس نر متولد شد و ۴۹ رأس تگ‌قلو و ۹ رأس دولوزلایی داشتیم که در نهایت طی این فرایند زایش ۵۸ درصد رشد داشته است. وی درباره معرفی ویژگی‌های این نژاد گفت: نژاد رومانف، نژادی بی‌دنبه و دارای خاصیت چندقلوزایی است، زادگاه اصلی قوچ و گوسفند نژاد رومانف دره ویکاه در شمال غربی مسکو بوده و یک نژاد خالص است. میش‌های رومانف صادراتان فوق‌العاده‌ای از نظر تغذیه و رسیدگی به برهه هستند، بره‌های این نژاد در زمان تولد وزن بدن بالایی ندارند اما رشد روزانه مطلوبی داشته و فعال و شاداب بوده و تلفات کمی دارند.

تقوی بیان کرد: توانایی این نژاد برای تولیدمثل خارج از فصل سبب می‌شود گله‌ها بسرعت تکثیر پیدا کنند به طوریکه از این حیوان ۵۷ درصد گوشت گرفته می‌شود این درحالی است که از یک گوسفند معمولی حدود ۴۷ درصد گوشت به دست می‌آید.

اعضای بدن جوان ۲۶ ساله

به ۴ بیمار زندگی دوباره بخشید

اصفهان- خبرنگار قدس: مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوند، مرکز آموزشی، درمانی الزهرا(س) اصفهان از اهدای چهار عضو بدن یک بیمار مرگ مغزی ۲۶ ساله در اصفهان به نام صادق شفيعی برای پیوند به بیماران نیازمند خبر داد.
مریم خلیفه سلطان گفت: نامبرده پس از تأیید مرگ مغزی و اخذ رضایت از خانواده‌اش برای اهدای عضو، ۲۶ خرداد در بیمارستان الزهرا(س) اصفهان تحت عمل جراحی برداشت اعضا قرار گرفت.

وی بیان کرد: کبد و دو کلیه نامبرده در بیمارستان الزهرا(س) به سه بیمار و قلب وی در بیمارستان چمران اصفهان به بیمار دیگری پیوند زده شد.

وی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون ۱۹ مورد مرگ مغزی در اصفهان منجر به اهدای عضو شده است، افزود: سال گذشته در مجموع ۳۶ مورد اهدای عضو از افراد مرگ مغزی در استان اصفهان انجام شد.

گلریزان ۲۶۰ میلیونی خیران بجستانی برای خانواده زندانیان



بجستان – خبرنگار قدس: در جشن گلریزان که دوشنبه شب گذشته با حضور جمعی از خیرین بجستانی بر گزار شد، بیش از ۲۶۰ میلیون ریال کمک نقدی و غیر نقدی برای اهدا به خانواده زندانیان این شهرستان جمع آوری شد.
امام جمعه بجستان در این مراسم گفت: احساس گرسنگی و تشنگی در ماه رمضان برگرفته از زندگی حضرت علی(ع) و نگاه به محرومین و مستمدان است که پیام اصلی رمضان است.

حجت الاسلام وحیدی گسترش ۸۰۰ میلیون تومانی سفره امام زمان(عج) در ماه رمضان امسال توسط مردم شهرستان را ستودنی دانست و اظهار داشت: ارزشمندتر این است که به خانواده کودکانی هم که پدر بر سر سفره ندارند، نگاه کنیم و آنان را کمک کنیم که این نیز نگاه حضرت علی(ع) بود که با دست خود کودکان نیازمند و بچه‌های یتیم را کمک و باری می‌کرد.

در این جلسه علیرضا محولتی دادستان شهرستان گناباد گفت:۳۵ زندانی از بجستان در زندان‌های گناباد هستند که دو نفر آنان محکوم مالی بوده‌اند که یکی ۱/۵ میلیون تومان و دیگری ۹/۵ میلیون تومان محکومیت دارد و خیرین می‌توانند با کمک به خانواده‌های این عزیزان در راه رفع مشکل مالی آنان قدم بر دارند.

مقدمات حضور واحدهای صنعتی کوچک در فرابورس و بورس کالا فراهم شد

قدس:مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی از فراهم شدن حضور واحدهای صنعتی کوچک و متوسط در فرابورس و بورس کالا خبر داد.

مسعود مهدی زاده مقدم گفت:با توجه به شرایط مختلفی که دریافت تسهیلات بانکی دارد، فرابورس برای تأمین نقدینگی و رونق بیشتر واحدها جایگزین مطلوبی است.

وی ادامه داد: تأمین مالی از مهم‌ترین این سیاست‌هاست که برای حمایت از سرمایه‌گذاران در شهرک‌ها و نواحی صنعتی انجام می‌شود.

مهدی زاده مقدم با اشاره به مزایای بورس کالا و فرابورس عنوان کرد: معرفی و تبلیغات در تابلویی بورس به صورت رایگان در کنار شرکت‌های معتبر، امکان انتشار انواع اوراق قرضه، اعتبار بخشی به شرکت و سهامداران آن و امکان انتقال مالکیت سهام برای شرکت‌ها در حداقل زمان و هزینه، بخشی از مزایای حضور واحدهای کوچک و متوسط در بورس است، وی اضافه کرد: یکی از مهم‌ترین شروط ورود واحدها به فرابورس داشتن شفافیت مالی و اطلاعاتی است که باید دقیق باشد.

وی با توجه به اینکه ۹۵ درصد از واحدهای استان جزو صنایع کوچک و متوسط هستند، خاطر نشان کرد: این واحدها می‌توانند برای تسریع در فروش محصولاتشان در بورس کالا حضور یابند و از مزایای آن بهره‌مند شوند.

وی در پایان گفت: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به حوزه صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی و با تماس با شماره تلفن ۰۱۳۳۰ ۳۷۰۰ آمادگی خود را برای حضور در فرا بورس و بورس کالا اعلام کنند.

رویی خط‌خا‌ش

کشف بیش از ۱۰۰ کیلوگرم مواد افیونی در مرزهای خراسان رضوی

قدس:فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشف بیش از ۱۰۰ کیلوگرم هروئین فشرده، حشیش و تریاک در گمرک مرزی دوغانرود خبر داد.

سردار جان نثار گفت: قاچاقچیان در پی تحویل نشدن بار به رابط‌شان در این سوی مرز به خاطر حضور بزرگ نیروهای مرزبانی با به جا گذاشتن مواد همراه خود به آنسوی مرزها متواری شدندوی افزود: مرزداران این فرماندهی موفق شدند ۹۵ کیلوگرم مواد مخدر را شامل ۵۰ کیلوگرم هروئین فشرده، ۴۰ کیلوگرم حشیش و پنج کیلوگرم تریاک کشف کنند که توسط خودروهای ترانزیتی از گذرگاه زمینی مرز دوغانرود از افغانستان وارد خاک ایران شده بود.

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی همچنین از یک کشف دیگر مواد مخدر در هنگ مرزی تاباب خبر داد و تشریح کرد: مرزداران پست کنترل و مراقبت مرزی در حین کنترل خودروهای ورودی به کشور، موفق شدند بیش از هشت کیلوگرم هروئین فشرده از یک دستگاه تریلی که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف کنند و راننده خودرو نیز دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

خبر سهر

گزارش قدس از انتظار طولانی بیماران برای آنژیوگرافی مغز

وعده بیمارستان قائم ۱۰ ساله شد

هادی زهرایی: شاید گزارش‌های روزنامه

قدس در خصوص مشکلات بیمارستان قائم را خوانده یا شنیده باشید. اما این بار بیماران بخش مغز و اعصاب این بیمارستان از نبود دستگاه آنژیوگرافی مغز و طولانی شدن نوبت‌های آنژیوگرافی گلایه دارند.

همراه یکی از بیماران به خبرنگار ما می‌گوید: بیمار ما ۳۵ روز است که در بیمارستان قائم بستری است که باید آنژیوی مغز برایش انجام شود، اما به ما اعلام کردند دستگاه آنژیوگرافی خراب است. حتی به سراغ رئیس بیمارستان رفتم تا مشکل‌م را با او در میان بگذارم، اما منشی رئیس اجازه دیدار را به ما نداد و به ما گفت: هزینه تعمیر این دستگاه‌ها بسیار بالاست و بیمارستان نمی‌تواند این هزینه را پرداخت کند و این دستگاه‌ها از آبان سال گذشته همچنان خراب است و تعداد زیادی از بیماران در نوبت آنژیوگرافی مغز هستند.اگر آنژیوگرافی مغز بیمار ما انجام نشود، ممکن است رگ‌های مغزیش خونریزی کند و موجب مرگش شود. یکی دیگر از بیماران نیز به خبرنگار ما می‌گوید: ۵۰ روز بود که بیمارستان قائم امروز و فردا می‌کرد تا بیمار ما را بستری کند و ۱۰ روز به پایان سال مانده بود، سرانجام بیمار ما در بیمارستان بستری شد و بعد از بستری شدن قرار بود آنژیوگرافی مغز انجام شود، اما بیمارستان اعلام کرد به دلیل حضور ندداشتن بعضی از پرسنل در ایام نوروز باید شما بعد از تعطیلات دوباره به بیمارستان مراجعه کنید.

خبرنگار ما برای پیگیری این موضوع به سراغ رئیس بیمارستان قائم می‌رود.

مصطفی دالستانی در گفت‌وگو با قدس گفت: دستگاه آنژیوگرافی مختص به مغز یا همان بایوپلین در بیمارستان قائم از ابتدا وجود نداشته است و چندین سال است که مسئولان وعده خریداری این دستگاه را داده‌اند که تا کنون تحقق پیدا نکرده است.

دالستانی با رد خرابی دستگاه آنژیوگرافی بیمارستان قائم گفت: چون حضور بیماران قلبی در بیمارستان بسیار زیاد است و در حال حاضر یک دستگاه آنژیوگرافی فسال داریم،

یک مسئول خبر داد

انباشت ۱۰۰۰ کانتینر ترانزیتی به افغانستان در بندرعباس

میهن- فاطمه معتمدی♦توقف طولانی مدت

کامیون‌های ترانزیتی در مبادی ورودی و خروجی، صف‌های طولیی را ایجاد کرده و مشکلاتی را برای رانندگان و نیز موضوع صادرات و ترانزیت در پی داشته است.به گفته برخی رانندگان، از حدود ۴۰ روز پیش، کامیون‌های حامل بار ترانزیت و صادرات پشت مرز دوغانرود با توقف‌های بیش از یک هفته ای روبه‌رو شده‌اند و این مسئله در کنار افزایش هزینه با توجه به کم بودن امکانات، شرایط ماندن در مرز را برای رانندگان با مشکل روبه‌رو کرده است.

♦ توقف ۱۰ روزه پشت مرز!

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی خراسان رضوی می‌گوید: حدود هزار کانتینر نیز برای بارگیری به افغانستان در بندرعباس به خاطر کمبود ناوگان حمل و نقل متوقف شده و این به خاطر توقف‌های طولانی کامیون‌ها در پشت مرز دوغانرود است.

وی درباره ظرفیت افغانستان برای پذیرش کامیون‌های متوقف شده پشت مرز دوغانرود اظهار داشت: طرف افغانستان مدعی است ظرفیت لازم را برای پذیرش کامیون‌ها از مرز دوغانرود دارد و هر تعداد کامیون از طرف ایران وارد شود قادر به پذیرش است، اما مشکلاتی مانند کمبود باسکول وجود دارد و از سوی دیگر کمبود امکانات در داخل افغانستان سبب شده است با توجه به انجام کارهای اداری تا ساعت ۱۴ رانندگان تمایلی برای ورود به افغانستان تا پیش از ساعت یاد شده ندارند، بنابراین طرف افغانستان باید ساعت کاری خود را با گمرک ایران که تا ساعت ۱۸ است، هماهنگ کند.

وی ادامه داد: مسئولان مرزی دولتی اعم از پایانه، گمرک و مرزبانی باید با طرف افغانستان جلسات بیشتری

♦ بررسی

مدت اختصاص یافته به بیماران مغزی بسیار کم است و این درحالی است که طرح ۷۲۴ در بیمارستان قائم در حال اجراست که بیمارانی که سکنه قلبی کرده‌اند باید ظرف کمتر از ۲۰ دقیقه آنژیوگرافی بر روی آن‌ها انجام شود، این موضوع برای ما بسیار حیاتی است و به همین دلیل مجبور بودهایم که برای آنژیوگرافی مغز محدودیت قائل شویم، چون ساعات آنژیوگرافی مغز بسیار طولانی است.

وی ادامه دادبرای حل این مشکل دستگاه آنژیوگرافی مانند دستگاه موجود خریداری و نصب شده است که در حال دریافت مجوزو راه‌اندازی آن هستیم که امیدواریم ظرف ۱۰ روز آینده اقدام‌های لازم برای راه‌اندازی دستگاه آنژیوگرافی صورت پذیرد؛ که با راه‌اندازی این دستگاه وقت بیشتری به بیماران مغزی اختصاص خواهد یافت.

وی تصریح کرد: برای انجام آنژیوگرافی مغز با کیفیت مناسب که مورد نظر متخصصان

♦ بررسی

چون حضور بیماران قلبی در بیمارستان بسیار زیاد است و در حال حاضر یک دستگاه آنژیوگرافی فعال داریم، مدت اختصاص یافته به بیماران مغزی بسیار کم است

است، نیاز به دستگاه بایوپلین است که قرار بود از ۱۰ سال پیش برای بیماران بیمارستان قائم قرار گیرد و امیدواریم با راه‌اندازی دستگاه نوبت آنژیوگرافی قلب، نوبت‌های آنژیوگرافی مغز کمتر شود. اگرخواهیم کار اصولی انجام دهیم باید دستگاه بایوپلین برای بیمارستان قائم خریداری و نصب شود.

وی ادامه داد: بیمارستان مغزی از دو جهت قابل بررسی است: بیمارانی که به صورت اورژانسی که در طرح ۷۲۴ قرار می‌گیرند که کار آن‌ها با دارو یا آنژیوگرافی انجام می‌شود و دسته دوم، بیمارانی هستند که باید کار تشخیصی بر روی آن‌ها انجام شود و بعد کار درمانی آن‌ها بر اساس اقدام‌های تشخیصی انجام شود که طبیعتاً این بیماران به صف نوبت می‌روند و به دلیل کمبود دستگاه، نوبت‌های آن‌ها طولانی خواهد شد. اما این بیماران می‌توانند در بیمارستان‌های دیگریبا دستگاه آنژیوگرافی قلب کار خود را انجام دهند و اولویت ما در بخش آنژیوگرافی بیماران اورژانسی قلبی است و کاری که می‌توان در دو ماه یا سه ماه آینده انجام شود، باید در صف نوبت قرار گیرد و امیدواریم با راه‌اندازی دستگاه نوبت آنژیوگرافی قلب، نوبت‌های آنژیوگرافی مغز کمتر شود. اگرخواهیم کار اصولی انجام دهیم باید دستگاه بایوپلین برای بیمارستان قائم خریداری و نصب شود.



و نقل بین المللی خراسان رضوی خاطرنشان می‌کند: بحث توقف کامیون‌ها پشت مرز خطرناک است، با این توضیح که برخی از این خودروها حامل موادسوخنی و موادغذایی فساد پذیر است و از نظر امنیتی هم موضوع قابل بحث است.

زمانیان با بیان اینکه البته با برنامه‌ریزی انجام شده احتمالاً طی روزهای آینده میزان توقف کامیون‌ها پشت مرز دوغانرود کاهش بیشتری خواهد داشت، گفت: البته از آنجا که هفته آینده زمان تعطیلات عید فطر است شمار کامیون‌ها برای ورود به افغانستان در مرز دوغانرود بیشتر می‌شود، بنابراین تا چند روز باقی مانده به عید فطر باید پذیرش خودروها برای خروج از مرز در گمرک افزایش یابد تا کامیون‌های پشت مرز سریع‌تر وارد افغانستان شوند و صف‌های طولانی و توقف‌ها به روز باشد.

وی با بیان اینکه هم اکنون روزانه بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ کامیون پذیرش می‌شود، می‌گوید: تا ۳۰۰ کامیون هم از طرف ایران پذیرش می‌شود اما نکته این است که اولویت بیشتر مربوط به بارهای صادراتی و مواد سوختی است و کامیون‌های ترانزیتی در اولویت بعد قرار دارند، در حالی که ترانزیت باید بیشتر پذیرش شود.

خبر

کولرهای آبی ۴۰درصد آب یزد را مصرف می‌کنند



یزد- خبرنگار قدس: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: استان یزد به لحاظ میزان بارندگی استان آخر کشور بوده و ایران هم جزو کشورهای کم باران در دنیا محسوب می‌شود.

علی اسلامی در نشست با خبرنگاران اظهار داشت: میانگین بارندگی در دنیا ۷۵۵ میلی متر بوده، ولی این میزان در کشور ما حدود ۲۲۰ میلی متر بوده و در استان یزد این میزان حدود ۶۵ میلی متر است با این وجود از منابع آب زیرزمینی در استان برداشت‌های بی رویه‌ای می‌شود و این منابع پشت در استان یزد افت داشته و زنگ خطری برای منابع آب شیرین یزد است.

وی خاطر نشان کرد: کولرهای آبی یکی از معضلات استان در فصل تابستان بوده و مردم نمی‌توانند در این فصل از وسیله سرمایشی استفاده نکنند و در تابستان از ۵۰ میلیون متر مکعب مصرف آب، ۲۰ میلیون متر مکعب از این میزان، مربوط به کولرهای آبی است و این کولرها ۴۰ درصد آب استان یزد را مصرف می‌کنند.

واکنش رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در اقدام اخیر ۴ بیمارستان خصوصی رشت

سلامت مردم خط قرمز ماست

رشت – خبرنگار قدس: انتشار خبر اقدام اخیر چهار بیمارستان خصوصی قائم، گلستر، پارس و آریا رشت مبنی بر پذیرش نقدی درمان بیماران، بر مردم تأثیر منفی گذاشت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در واکنش به این اقدام گفت: به دلیل تسویه نشدن مطالبات و معوقه بیمه‌های پایه، این بیمارستان‌ها پذیرش نقدی بیماران را در دستور کار خود قرار داده اند، ولی این اقدام به هیچ وجه قابل توجیه نیست.

دکتر شاهرخ یوسف زاده چاپک افزود: ۲۰ تا ۳۰ درصد هزینه‌های درمانی بیماران را بیمه‌های پایه می‌پردازند که به دلیل تسویه نشدن مطالبات معوقه بیمه‌های پایه، این دو بیمارستان خصوصی پذیرش نقدی بیماران را در دستور کار خود قرار داده‌اند، ولی این اقدام به هیچ وجه قابل توجیه نیست.

وی با اشاره به اینکه در بیمارستان‌های خصوصی طرح تحول سلامت اجرا نمی‌شود، افزود: با توجه به اینکه در بیمارستان‌های خصوصی خدمات درمانی دولتی ارائه نمی‌شود، بخشی از هزینه‌های درمان بیماران را بیمه‌های پایه و بخشی دیگر را بیمه تکمیلی می‌پردازند. با توجه به افزایش حجم مطالبات معوقه بیمه‌های پایه در بیمارستان‌های گلستر، قائم، پارس و آریا رشت، رؤسای بیمارستان‌های مزبور تصمیم گرفتند، درمان بیماران را نقدی حساب کنند و سپس صورت حسابدی در اختیار آن‌ها قرار دهند تا با مراجعه به مرکز بیمه، هزینه کرد خود را دریافت کنند.

وی اظهار داشت: پس از اطلاع از این موضوع با رؤسای هر دو بیمارستان جلساتی را در دانشگاه علوم پزشکی گیلان برگزار کردیم و در مورد عواقب و تبعات منفی چنین اقدامی هشدارهای لازم را به آن‌ها دادیم. نماینده بیمه سلامت عنوان کرد که بدهی دو ماه را می‌پردازد و تأمین اجتماعی نیز برای تسویه بدهی خود فرصت خواست که متأسفانه رؤسای هر دو بیمارستان نپذیرفتند.وی توجه به سلامت و درمان مردم را خط قرمز نظام سلامت عنوان کرد.

با ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار

امسال ۴هزار و ۱۳۶ هکتار نهالکاری در اصفهان انجام می‌شود



اصفهان- خبرنگار قدس: رئیس اداره امور بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: به‌منظور کاهش بیابان‌زایی و براساس موافقتنامه ملی امسال ۴هزار و ۱۳۶ هکتار نهالکاری در استان اصفهان انجام می‌شود. حسینعلی نریمانی با بیان اینکه این طرح با ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار اجرا می‌شود، اظهار کرد: انجام عملیات بادشکن غیر زنده برای مقابله با فرسایش‌یادی در محدوده ۴۲۰ کیلومتری همراه با ۳ هزار و ۴۰۰ هکتار عملیات مدیریت روانابها از اقدام‌های مهم این طرح است.

مدیرکل شهرسازی استان:

ایستگاه درون شهری قطار همدان

سال آینده ساخته می‌شود

همدان – خبرنگار قدس: مدیرکل شهرسازی استان همدان با بیان اینکه ایستگاه درون‌شهری قطار همدان در سال آینده ساخته خواهد شد، گفت: قسمت غربی ایستگاه باری راه‌آهن همدان- تهران به عنوان ایستگاه مسافری درنظر گرفته شده است.فرهاد فرزانه افزود: قطار مشهد، قطار چهار تخته خواهد بود که قطار همدان- به مشهد رفته و راهدازی قطار تهران نیز پس از چند سفر مشهد، متعاقباً برنامه‌ریزی خواهد شد.

را فرامی‌گیرند.

در ساخت این مخزن اضطراری تمام ایرانی از لوله مقاوم از جنس چدن داکتیل با قطر ۲۰۰۰ میلی متر استفاده شده است. همچنین برای نخستین بار در کشور تولیدکنندگان داخلی موفق به تولید این سازه می‌شوند. همه لوله و اتصالات استفاده‌شده در ساخت مخزن در برابر زمین‌لرزه مقاوم است.



این مخازن برای ۱۱ هزار نفر در سه روز ابتدایی به ازای هر نفر سه لیتر در روز آب تأمین می‌کند.

به گفته وی بر اساس تفاهنامه‌ای که شرکت آب و فاضلاب با آموزش و پرورش داشته قرار است آموزش‌های لازم در زمینه چگونگی استفاده از سامانه‌های آب در مواقع اضطراری در مباحث درسی دانش آموزان نیز گنجانده شود.

♦ شهرهای ایران به مخزن آب‌رسان اضطراری مجهز می‌شوند

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کشور و مشاور وزیر نیرو نیز در این مراسم با بیان اینکه همه شهرهای ایران به مخزن آب‌رسان اضطراری تجهیز می‌شوند، بیان کرد: قرار است شمار بیش‌تری از این سامانه‌ها در نقاط مختلف تهران ساخته شود و در آینده نیز تمامی شهرهای ایران باید از این سامانه ویژه مدیریت بحران بهره‌مند شوند.

به گفته مهندس حمیدرضا جانباغ پس از استقرار سامانه‌های آب‌رسانی اضطراری از طریق شورایی‌های محلات اهالی و شهروندان درنشست‌های توجیهی آشنایی لازم بااین سامانه‌ها

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه‌اندازی این ستون به ثمر نرسد، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

♦ لطفاً پیگیری کنید. حدود ۱۵ سال پیش زمینی از سازمان اتوبوسرانی در بلوار توس اسماعیل آباد خریدم. هر روز به بهانه‌ای از ما پول می‌گیرند. حتی نصف زمین‌ها را از ما خواهند. خواهش می‌کنم رسیدگی کنید.

♦ در مورد گزارش (کوهستان پارک) از شما ممنونم. خواهش می‌کنم این موضوع را رها نکنید و تا به نتیجه رسیدن ادامه بدهید. شاید مسئولان کاری نکنند. نه تنها این مکان موجب نشاط مردم می‌شود، بلکه اشتغال هم ایجاد می‌شود. دوباره خواهش می‌کنم، ادامه بدهید. سسوت و کور بودن کوهستان پارک مردم شهر را دلگیر کرده است.

♦ ما حاشیه نشینان شهر که زیر خط فقر زندگی می‌کنیم و به نان شب محتاجیم از کجا بیاوریم یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای هزینه فاضلاب طرح اگو بدهیم؟ حتی اگر قسط بندی هم بشه باز هم نداریم.

♦ سازمان اتوبوسرانی جوابیه می‌دهد که اتوبوس‌های دودزا را به ما معرفی کنید مگر خودشان کارشناس ندارند و نمی‌بینند که بسیاری از اتوبوس‌ها دودزا و آلوده کننده هوا هستند!

♦ در این هوای گرم و بی‌آبی برخی از مردم شیلینگ را باز و شروع به شستن ماشین خود می‌کنند و اگر اعتراض کنی، می‌گویند پولش را می‌دهم، انگار برخی باید فقط زور بالای سرشان باشد.

♦ **جوابیه شرکت آب و فاضلاب مشهد**

در پاسخ به مطلب منعکس شده از مشترک محترم از بلوار توس در تاریخ ۲۱ خرداد در ستون «رخ در رخ» و گلایه ایشان درباره قبض آب بهای نانوایی به اطلاع می‌رساند با بررسی سوابق مشخص شد که اشتراک مزبور بابت مصرفی آب بها مبلغ ۱۸۲۳۳۹۷۰ ریال بدهکار است که با توجه به صدور اخطارهای فراوان متأسفانه مشترک محترم مبلغ را تسویه حساب نکرده و به همین علت اشتراک قطع شده است. لازم به ذکر است با توجه به نامه ضمیمه پرونده از شورای آرد و نان بابت افزایش ظرفیت مصرفی آرد به مبلغ ۳۷۸۶۶۰۰۰ ریال بابت تفاوت حق انشعاب بدهکار است که به مشترک محترم ابلاغ شده است.

مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی – محمد محمدزاده

در نشست قدس با دست اندرکاران این صنعت بررسی شد همه چیز درباره مرغ هورمونی تا بدون آنتی بیوتیک



آن به بازار اظهار داشت: در تولید هیچ مرغی از هورمون به هفت دلیل موجه از جمله غیر قانونی بودن از ۵۰ سال پیش تاکنون، اثرات منفی بر عملکرد طیور، هزینه زیاد، ضرورت شناخت دقیق تر نیازهای غذایی، به گزینی و انتخاب ژنتیکی و افزایش آگاهی از شرایط پرورشی مورد نیاز، استفاده نمی‌شود. ساسان سروری افزود: اگر قرار باشد از هورمون برای رشد و پرورش مرغ استفاده شود، باید از نوع پروتئینی باشد که آن هم باید به صورت تزریقی و ماهانه سه نوبت انجام شود که با توجه به قطعه‌ریزی ۶ میلیون جوجه در ماه در خراسان رضوی عملاً چنین تزریقی امکان پذیر نیست.

♦ مرغ بدون آنتی بیوتیک

وی با بیان اینکه مقوله مرغ بدون آنتی بیوتیک از مرغ هورمونی جداست، یادآور شد: از آنجا که در مرغ بدون آنتی بیوتیک در طول دوره پرورش به هیچ عنوان از آنتی بیوتیک استفاده نمی‌شود، بنابراین نسبت به مرغ معمولی از یک سطح سلامت بالاتری برخوردار است. وی میزان تولید مرغ بدون آنتی بیوتیک در استان را ماهانه ۱۰۰ تن اعلام کرد و افزود: تمامی مرغ‌های بدون آنتی بیوتیک موجود بازار به لحاظ اینکه در تولید آن آنتی بیوتیک استفاده نشده است، تأیید می‌شود.عطار باشی با بیان اینکه البته سلامت مرغ‌های معمولی موجود در بازار نیز محرز است، گفت: در تمام دنیا به هنگام بیماری مرغ از آنتی بیوتیک استفاده می‌شود البته باید تا قبل از کشتار دوره پرهیز از دارو رعایت شود. بنابراین میزان آنتی بیوتیک موجود در مرغ‌های معمولی در حد استاندارد است و مصرف آن جای نگرانی ندارد.

♦ **حرف‌های غیر واقع برخی پزشکان**

نایب رئیس اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور نیز درباره استفاده واحدهای مرغداری از هورمون برای تسریع در رشد مرغ و تزریق



عکس: سید حمید هاشمی / قدس

محصولات مختلف از جمله مرغ مطرح می‌شود و برخی از پزشکان نیز در این وادی ورود یافته اند، گفت: افراد دانش‌آموخته در نزد مردم از جایگاه خاصی برخوردارند، بنابراین مردم به اظهار نظرهای آنان اعتماد می‌کنند. این افراد باید توجه داشته باشند که تا موضوعی برای آنان مسجل نشده و مستند نباشد، مردم را با اظهار نظرهای خود نگران نکنند.

♦ مرغ هورمونی نداریم

عطارباشی افزود: مردم با اطمینان خاطر بدانند که نه تنها در استان و مشهد بلکه در ایران مرغ هورمونی نداریم و به هیچ عنوان در تولید و پرورش مرغ از هورمون استفاده نمی‌شود. وی درباره دلیل شائبه وجود هورمون در مرغ در جامعه یادآورشد: این موضوع بدان جا بر می‌گردد که برخی از فروشندگان برای برخی از مرغ‌ها از نام بدون هورمون استفاده می‌کنند در حالی که این نوع مرغ‌ها در واقع مرغ بدون آنتی بیوتیک است. ما مرغ هورمونی و غیر هورمونی نداریم که در صورت مشاهده این تخلف تبلیغاتی برخورد می‌شود.عطار باشی با تأکید مجدد بر اینکه مرغ هورمونی نداریم، گفت: باید توجه داشت برای کاهش دوره تولید و تسریع در رشد مرغ نیاز به استفاده از هورمون نیست، بلکه استفاده از جیره غذایی متناسب با احتیاجات غذایی سبب می‌شود، رشد جوجه در کمترین زمان ممکن انجام شودوی با اشاره به اینکه استفاده از هورمون دارای عوارضی از جمله ایجاد اختلال در سیستم داخلی بدن انسان است، گفت: برخی از پزشکان مدعی هستند که

♦ **گوشت مرغ به عنوان**

یکی از اقلام پروتئینی و البته با توجه به قیمت مناسب تر آن نسبت به گوشت قرمز سهم مهمی در سبد مصرفی خانوارها داشته و دارد. با این همه وفور مرغ در بازار برای پاسخگویی به تقاضای بالای امروز نواحی خراسان رضوی، آسمانی صاف شائبه را ایجاد کرده است که تولید کنندگان برای تسریع در تولید و پرورش مرغ از هورمون استفاده می‌کنند که برابر سفارش برخی پزشکان باید از مصرف آن خودداری کرد.

اما اینکه واقعاً در تولید و پرورش مرغ از هورمون استفاده می‌شود یا خیر و دیگر اینکه در صورت تأیید آیا مصرف آن تهدید کننده سلامت مردم است، از جمله پرسش‌هایی بود که قدس در تماس با اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی به عنوان مرجع نظارت و کنترل بر سلامت تولید فرآورده‌های خامی دامی مطرح کرد.اهمیت موضوع تا حدی بود که رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و موادغذایی اداره کل دامپزشکی استان ترجیح داد به جای مصاحبه تلفنی به همراه رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور- ایسن اداره و نایب رئیس اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور برای پاسخگویی کامل مهمان روزنامه قدس باشند.

♦ اظهار نظرهای غیر کارشناسی

رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و موادغذایی اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی با بیان اینکه متأسفانه اظهار نظرهای زیادی بخصوص از نوع غیر فنی و غیرکارشناسی عمدتاً توسط افراد دانش‌آموخته در خصوص

♦ **دمای هوای مشهد امروز به ۴۰ درجه می‌رسد**

♦ **قدس:** براساس تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی طی امروز در بخش‌هایی از نواحی شمالی استان در برخی ساعات بعدازظهر شاهد رشد و افزایش ابر و بارش‌هایی به شکل رگبار و رعد و برق پراکنده خواهیم بود.همچنین طی این مدت وزش باد در سطح استان نسبتاً شدید و در نیمه جنوبی گاهی شدید همراه با گردوخاک خواهد بود. در ضمن از امروز دمای حداکثر روزانه در سطح استان افزایش خواهد یافت. بر این اساس برای امروز اغلب نواحی خراسان رضوی، آسمانی صاف گاهی وزش باد نسبتاً شدید پیش‌بینی شده است.گفتنی است، کمینه و بیشینه دمای مشهد هم امروز به ترتیب ۲۳ و ۴۰ درجه پیش‌بینی می‌شود.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد خبر داد

♦ **آماده باش ۲۵۰ دستگاه اتوبوس برای سرویس دهی به راهپیمایان روز قدس**

♦ **قدس:** مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد از آماده‌باش ۲۵۰ دستگاه اتوبوس برای سرویس‌دهی به راهپیمایان روز قدس خبر داد.

علی اصغر نیشابوری گفت: از آنجا که مرکز راهپیمایی مسیر میدان ۱۵ خرداد به سمت حرم مطهر رضوی است، برنامه ریزی لازم با به کارگیری ۲۵۰ دستگاه اتوبوس از ۱۹ پایانه درون شهری به منظور انتقال راهپیمایان به نزدیک‌ترین نقطه مبدأ راهپیمایی از ساعت ۷ صبح انجام خواهد شد.وی ادامه داد: همچنین در مسیر برگشت نیز سرویس دهی از پنج پایانه موقت اطراف حرم مطهر رضوی با ۲۵۰ دستگاه اتوبوس انجام می‌شود.مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد بیان کرد: این پنج پایانه شامل حرم مطهر، خروجی روگذر شیرازی جنب مسجد ملا هاشم، میدان بیت‌المقدس در مسیر بی آر تی، خروجی روگذر حرم خیابان طبرسی و پایانه شهید گمنام، خیابان نواب صفوی و خیابان خسروی از چهارراه خسروی نو به سمت چهارراه مدرس است.

در چهارمین دوره شورای اسلامی شهر و شهرداری مشهد



- رتبه برتر کشور در نوسازی تاکسی های فرسوده
- کسب ۲ رتبه نخست در بین شهرداری های کشور از سازمان ملل متحد و وزارت کشور با موضوعات: استفاده از منابع آبی، جداسازی آب شرب از خام و فعالیت های تفکیک زباله از مبدا، ایجاد صنایع بازیافت
- رتبه برتر در ساماندهی و نظارت بر سرویس های مدارس طی ۴ سال پیاپی
- کسب تندیس سیمین طلایی مدیریت مالی برتر کشور در سال های ۹۲، ۹۳ و ۹۴
- کسب گواهینامه بین المللی استاندارد ایزو ۲۰۰۸-۹۰۰۱
- کسب نشان نخست مهندسی ارزش به عنوان سومین کارفرمای برتر کشور
- کسب چهار رتبه برتر در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی های کشور
- کسب مقام بهترین روزنامه محلی کشور و دومین روزنامه برتر منطقه ای (شهر آرا)
- کسب جایزه ملی محیط زیست ایران به فعالیت در جهت پایش، کاهش، کنترل و نظارت آلاینده های زیست محیطی
- تقدیر از شهردار مشهد به عنوان مدیر تعالی گر ارتباطی جهت اجرای طرح نهضت پاسخگویی شهرداری مشهد

کارنامه افتخارات شهرداری در ۴ ساله اخیر



شهرداری مشهد
روابط عمومی و بین الملل